
 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO  
PRC. Nº 006/2024 - DISPENSA Nº 006/2024  
 
A Agente de Contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 
14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Reduto, por seu Presidente 
Fabio da Silva, celebrou Contrato sob o nº 006/2024, mediante processo de dispensa 
de licitação em epígrafe, para “contratação de empresa ou profissional para prestação 
de serviços técnico-profissional de suporte às atividades de comunicação 
institucional, assessoria de imprensa, media training, monitoramento de mídia e redes 
sociais (clipping) para a Câmara Municipal de Reduto”. Contratada: 53.087.398 

Vinicius Portugal Nunes. CNPJ nº 53.087.398/0001-01. Valor total: R$ 17.050,00 
(dezessete mil e cinquenta reais). Vigência: 11 (onze) meses a contar de 22/02/2024. 
 
Reduto/MG, 22 de fevereiro 2024. 
 
LUZINETE GOMES PEREIRA 
Agente de Contratação 

 


